
 
ATO ADMINISTRATIVO 

COMISSÃO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA HOSPITALAR 

 

 Rua São José, 76 – Centro 

Vitória - ES, CEP 29010-430 

Telefones: (27) 3636-4700 

 
ATO ADMINISTRATIVO – 018/2025 

 
Dispõe sobre a nomeação dos membros da 
Comissão de Obras e Infraestrutura 
Hospitalar - COIH. 

 

O Diretor Geral do Hospital Dr. Benício Tavares Pereira - (Hospital Estadual Central - HEC), 
no uso de suas atribuições e competências: 

 
RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Obras e Infraestrutura Hospitalar, a partir de 

14 de julho de 2025, como segue:  

Efetivos: 

1 – Esequias Ribeiro Araújo (Gerente Hospitalar) - Presidente 

2 – Luciana Coelho da Vitória (Supervisora Hospitalar) - Vice Presidente 

3 – Lucas Vianna dos Santos Martins (Enfermeiro da Qualidade) - 1° Secretário 

4 – Romilson Barboza de Souza (Técnico de Segurança do Trabalho) - 2° Secretário 

5 – Isabella Freisleben Fernandes (Engenheira de Segurança do Trabalho) - Membro 

6 – Paula Fabia Barbirato Sampaio Andrade (Coordenadora Hospitalar) - Membro 

7 – Gustavo Costa Pinto (Enfermeiro do SCIH) – Membro 

8 – Jessica Maciel de Andrade (Coordenador Hospitalar) - Membro 

9 – Vitor Sodre Monteiro (Coordenador Hospitalar) - Membro 

 

Suplentes: 

1 – Suelma Regina Nascimento (Gerente Hospitalar) - Membro 

2 – Dariane Flaviano da Silva Milanesi (Gerente Hospitalar) - Membro  

3 – Maria Lucia Silva e Sales (Coordenadora Hospitalar) - Membro  

4 – Nathalia Gratz Galletti (Analista de Manutenção Predial) - Membro  

5 – Cristian Percy Rodrigues Pereira (Analista de Engenharia Clínica) - Membro  

6 – Karla Evangelista (Supervisora Hospitalar) - Membro 
 

20
25

-0
F

V
11

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

14
/0

7/
20

25
 1

6:
06

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

3



 
ATO ADMINISTRATIVO 

COMISSÃO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA HOSPITALAR 

 

 Rua São José, 76 – Centro 

Vitória - ES, CEP 29010-430 

Telefones: (27) 3636-4700 

 
Art. 2º - As funções da comissão e dos membros serão dispostas em norma interna 
própria. 

 
Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em 
contrário.  
 
Art. 4º - Este ato administrativo convalida todas as ações da comissão constituída que 
ocorreram a partir de 14/07/2025. 

 
 
 
 
 
 

Vitória– ES, 14 de julho de 2025 

________________________________ 
Diretoria Geral 

20
25

-0
F

V
11

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

14
/0

7/
20

25
 1

6:
06

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

3



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

GERSON MACAGNAN
GESTOR HOSPITALAR I

DGER (HEC) - INOVA - GOVES
assinado em 14/07/2025 16:06:37 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 14/07/2025 16:06:37 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por RONALD BRAUN DA SILVA (ANALISTA - SQUA (HEC) - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-0FV11D

20
25

-0
F

V
11

D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

14
/0

7/
20

25
 1

6:
06

   
 P

Á
G

IN
A

 3
 / 

3


		2025-07-14T16:06:37-0300




